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部门整体支出绩效评价表

	项目基本情况
	项目名称
	2022年度永州市看守所部门整体支出绩效评价

	
	项目内容
	1.基本支出；2.市看守所监管中心运行经费；3.市看守所羁押人犯经费；4.计算机办公设备购置；5.市看守所非税收入安排的支出；6.市看守所监管中心医院日常医疗经费；7.提前下达的一般性转移支付资金。

	
	项目单位
	永州市看守所
	项目主管部门
	永州市看守所

	
	项目起止时间
	2022年1月起至2022年12月止

	
	项目属性
	☑经常性     □一次性      □ 新增      ☑ 延续

	
	立项依据
	《中华人民共和国看守所条例实施办法》《公安监管场所医疗专业化建设工作方案》

	
	资金总额及构成
	资金总额：2031.07万元；其中：一般公共预算安排2031.07万元。

	
	资金分配情况
	1.基本支出1182.66万元，用于看守所日常支出。

2.项目支出848.40万元，其中：市看守所非税收入安排的支出67.6万元、市看守所羁押人犯经费340万元、市看守所监管中心医院日常医疗经费150万元、市看守所监管中心运行经费202.8万元、提前下达的一般性转移支付资金88万元。

	
	主要问题及建议
	1.主要问题
代购物资管理不规范，存在廉政风险

食堂采购管理不规范，未按约定执行合同内容

项目执行不科学，监管中心医院医疗经费使用不合理

收入管理不规范，违规代收国有资产租金

成本控制不到位，未落实“过紧日子”相关要求

预算管理不到位，目标设置不合理

巡查审计提出问题整改未到位
2.建议

执行项目专项审计，规范代管金管理

规范食堂食材采购程序，严格执行合同内容

调整项目实施方式，保证项目成本控制

规范收入管理，防范廉政风险

提升预算管理水平，完善绩效目标设置

	评价得分及等级
	2022年度永州市看守所部门整体支出绩效评价得分为81.1分，评价等级为“良”

	
	


2022年度永州市看守所

部门整体支出绩效评价报告

为加强财政支出管理，提高财政资金使用效益，根据《中共中央国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34号）、《中共湖南省委办公厅 湖南省人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（湘办发〔2019〕10号）《永州市财政局关于开展市本级预算支出重点绩效评价工作的通知》（永财绩〔2023〕5号）文件精神，湖南九澧咨询服务有限公司（以下简称“湖南九澧”）受永州市财政局委托，对永州市看守所2022年部门整体支出进行了绩效评价。现将评价情况报告如下：

一、部门基本情况

（一）部门主要职能职责

看守所主要职责是依据国家法律对被羁押的犯罪嫌疑人、被告人、罪犯实行武装警戒看守，保障安全；对在押人员进行教育；管理在押人员生活卫生；保障侦查、起诉和审判工作的顺利进行。

（二）部门内部机构及编制情况

    永州市看守所为永州市公安局直属正科级派出机构，属市财政全额拨款的二级预算单位，下设综合大队、管教大队、巡逻防控大队、收提押大队、医疗大队，含未成年看守所和女子看守所。市看守所行政编制52人，实有人数94人，其中民警职工52人，辅警13人，食堂工作人员、保安等其他临聘人员29人。
（三）部门资产负债情况
截至2022年12月31日，资产总额187.97万元，其中流动资产28.51万元，非流动资产159.46万元，主要是固定资产净值159.46万元。负债7.24万元，主要是其他应付款7.24万元。净资产180.73万元。公务用车2辆。
二、部门整体支出情况 
（一）预算收支整体情况

2022年年初预算1836.60万元，其中：基本支出1079万元（工资福利支出899.15万元、一般商品和服务支出179.85万元），项目支出757.60万元。
2022年决算支出2031.07万元，其中：基本支出1182.66万元（工资福利支出1038.61万元、商品和服务支出129.85万元、对个人和家庭的补助14.21万元、其他商品和服务支出23.20万元），项目支出848.40万元。

（二）基本支出情况

1.基本支出预算、决算情况

实际决算支出2031.07万元，其中：基本支出1182.67万元（工资福利支出1038.61万元、商品和服务支出129.85万元、对个人和家庭的补助14.21万元），项目支出848.40万元。年末结转和结余资金0万元。

2.基本支出决算与预算数、上年数对比情况
单位：万元
	项目
	2021年

决算
	2022年预算
	2022年决算
	2022年决算较年初预算增+（减－）
	2022年决算较上年决算增+（减－）

	
	
	
	
	金额
	比例
	金额
	比例

	工资福利支出
	926.59
	899.15
	1038.61
	139.46
	15.51%
	112.02
	12%

	商品和服务支出
	203.76
	179.85
	129.85
	-50
	-27.8%
	-73.91
	-36%

	对个人和家庭的补助
	16.71
	0
	14.21
	14.21
	100%
	-2.5
	-15%

	资本性支出
	9.45
	0
	0
	0
	-
	-9.45
	-100%

	合计
	1156.51
	1079
	1182.67
	103.67
	9.61%
	26.16
	2%


上表反映，2022年基本支出较年初预算增加103.67万元，增幅9.61%。其中：工资福利支出较年初预算增加139.46万元，增幅15.51%，商品和服务支出较年初预算减少50万元，降幅27.8%，主要原因是增加了工资福利性支出拨款、追加了提前下达的一般性转移支付资金和省下拨计算机办公设备购置专项支出拨款。
3.“三公”经费支出分析

2022年度“三公”经费预算金额11万元，其中公务接待费2万元，公务用车购置及运行维护费9万元。实际支出3.58万元，其中公务用车购置及运行维护费3.58万元。“三公”经费较年初预算减少5.42万元，降幅60.22%。较上年减少1.67万元，降幅27.31%。
单位：万元

	项目
	2021年
决算
	2022年预算
	2022年决算
	2022年决算较年初预算增+（减－）
	2022年决算较上年决算增+（减－）

	
	
	
	
	金额
	比例
	金额
	比例

	1、公务接待费
	0
	2
	0
	-2
	-100%
	0
	-

	2、公务用车购置及运行维护费
	5.25
	9
	3.58
	-5.42
	-60.22%
	-1.67
	-27.31%

	其中：公车购置
	0
	0
	0
	0
	-
	0
	-

	公车运行维护
	5.25
	9
	3.58
	-5.42
	-60.22%
	-1.67
	-27.31%

	3、因公出国出境费
	0
	0
	0
	0
	-
	0
	-

	合计
	5.25
	11
	3.58
	-7.42
	-67.45%
	-1.67
	-27.31%


（三）项目支出情况

2022年项目支出预算757.6万元，评价人员依据国库集中支付系统对项目支出执行情况进行分析评价。2022年项目支出指标下达871.63万元，其中年初预算757.6万元，上级指标下达90.8万元，往来款23.23万元。
2022年实际支付871.63万元，年末结转结余0万元，预算执行率100%。项目明细详见附件2。

	序号
	项目名称
	支出金额（万元）

	1
	计算机办公设备购置费
	10

	2
	非税收入安排支出
	67.6

	3
	羁押人犯经费
	363.23

	4
	监管中心医院日常医疗经费
	150

	5
	监管中心运行经费
	202.8

	6
	提前下达一般性转移支付资金
	78

	合计
	871.63


1.计算机办公设备购置费支出10万元，主要用于市看守所计算机配件、电动门配件、监控摄像机、对讲机等设备购置。其中电动门配件及计算机系统购置费3.63万元。
2.非税收入安排的支出67.6万元，主要用于补充市看守所日常工作开展支出，包括辅警等工作人员工资、劳务费、伙食费支出。其中支付辅警等工作人员工资、劳务费52.78万元。
3.羁押人犯经费支出363.23万元，主要用于市看守所在押人员伙食费、衣被费、医疗费、公杂费等支出。其中支付在押人员伙食费213.83万元。
4.监管中心医院日常医疗经费150万元，主要用于支付监管医院医技人员工资、基本药品、专家会诊费等。其中用于支付医技人员工资142.47万元。
5.监管中心运行经费支出202.8万元，主要用于支付监管场所水电费、设施设备维修及业务网络使用等费用。其中电费支出132.49万元，水费支出44.77万元，设备设施维修改造支出10.14万元。

6.提前下达的一般性转移支付资金78万元，用于补充支付设备设施维修、装备购置、人工工资以及伙食费用等。其中市看监所屏蔽系统升级改造采购支出15.29万元，对讲机采购款10.52万元。
三、部门整体支出绩效情况

（一）绩效目标及目标完成情况

1.所政管理。在扫黑除恶专项斗争中，向永州市公安局扫黑办等单位和部门提供有价值案件线索20条。重点工作完成率达100%；2022年市看守所共收押各类违法犯罪嫌疑人员2197人，出所2035人，其中刑满释放477人，投送监狱495人，转取保候审监视居住1007人，其他处理56人。在押人员应收尽收率达100%；设置了突发事件处置预案，未出现在押人员申诉、检举、揭发、控告处理不及时情况，看守所全年运转正常。目标完成。
2.在押人员生活保障。市看守所2022年实际月均关押人数943人，在押人员月均给养支出328.85元/人，其中伙食费268.73元/人，衣被费21.15元/人，公杂费30.26元/人。全年在押人员伙食、公杂费用符合公安部《关于调整看守所在押人员伙食实物量标准的通知》（财行〔2016〕430号）的标准（在押人员给养费标准为每人每月不低于320元，其中伙食费260元，衣被费10元，医疗费20元，公杂费30元）；食堂按月公布伙食账目，实行四十八小时食品留样制度，未出售过期、变质商品。目标完成。
3.在押人员医疗保障。市看守所监管医院完成在押人员入所体检2318人，体检合格收押2197人，未达到收押条件拒收119人。入所人员五项常规体检覆盖率达100%；协议医院永州市中心医院定期对监管医院提供会诊服务，2022年共进行专家会诊30次；对需要出所治疗的在押人员及时出所治疗，全年通过合法合规程序完成9次在押人员出所治疗，未出现在押人员治疗不及时情形；

但存在监管医院医疗设备配置不合规情形。目标未全部完成。
4.警务执勤。根据《中华人民共和国看守所条例实施办法》，县（旗、市）警力配备一般不得少于十二人，月平均人犯数超过一百人的，一般按百分之十五配备；大中城市看守所，一般按月平均人犯数的百分之二十配备。市看守所2022年月均在押人数943人，人员配备94人，警力配备比例为9.97%。警力配备不足；实行24小时值班巡视制度；全年所内未出现重大疫情、安全生产事故、涉嫌犯罪等情况；未出现在押人员脱逃或者请假出所不归的情况。目标未全部完成。
5.教育改造。市看守所设立了教育改造场所，并配备必要的设施；建立了对罪犯的教育改造制度，根据社会动态及社会最近发生的要事针对性、有目的性地开展形势教育、法制教育、道德教育、监规纪律和行为规范教育。目标完成。
6.成本控制。

（1）看守所2022年实际月均关押人数943人，月均给养支出328.85元/人。2021年实际月均关押人数763人，月均给养支出350.28元/人。在押人员给养人均成本控制率为93.88%。目标完成。
（2）2022年水电燃气费共支出205.28万元，月均人员数量1037人（含在押人员943人，工作人员94人），人均能源费用支出1979.52元，2021年水电燃气费用161万元，月均人员数量857人，人均能源费用支出1878.71元。运行成本控制率为105%。目标未完成。
7.社会效益。优化警力配置，当年完成对在职警务人员进行两次专业技能培训，提升了服务质量管理更具人性化；充分发挥监管信息化设施信息采集功能，在服务大数据上有新举措；保障被羁押人员安全、日常医疗服务到位，实现监所医疗专业化；在押人员监管、餐饮满意率与看守所民辅警满意度达91.4%。目标完成。
	绩效目标
	2022年

目标值
	完成值
	是否完成

	重点工作完成率（重点工作办结率=重点工作实际完成数/交办或下达数×100%）
	95%
	95%
	完成

	在押人员应收尽收率
	100%
	100%
	完成

	看守所运转情况
	365天
	365天
	完成

	投诉情况是否得到及时解决
	是
	是
	完成

	是否设置突发事件处置预案
	是
	是
	完成

	在押人员生活伙食实物量是否达到标准
	是
	是
	完成

	在押人员被服是否按标准落实
	是
	是
	完成

	食品安全是否保障
	是
	是
	完成

	入所体检及日常医疗，按要求完成体检项目
	100%
	100%
	完成

	警力密度
	20%
	9.97%
	未完成

	是否实行24小时值班巡视制度
	是
	是
	完成

	全年所内是否出现重大疫情、所内吸毒、安全生产事故、涉嫌犯罪等情况
	否
	否
	完成

	是否出现在押人员脱逃或者请假出所不归的情况
	否
	否
	完成

	是否建立教育改造制度
	是
	是
	完成

	是否有教育改造设施设备
	是
	是
	完成

	行政运行总成本控制率
	≤100%
	134.17%
	未完成

	行政运行人均成本控制率
	≤100%
	105%
	未完成

	在押人员羁押成本控制率
	≤100%
	93.88%
	完成

	是否优化警力配置，每年对在职警务人员进行两次专业技能培训，提升服务质量管理更具人性化
	是
	是
	完成

	是否建立戒毒药品管理制度，对用于戒毒的麻醉药品、精神药品，是否由专人管理，并分别建立专用收付账册、专用处方和专册登记，由专人保管
	是
	是
	完成

	是否充分发挥监管信息化设施信息采集功能，在服务大数据上有新举措。
	是
	是
	完成

	是否保障被羁押人员安全、日常医疗服务到位，实现监所医疗专业化
	是
	是
	完成

	在押人员监管、餐饮满意率
	≥95%
	≥91.4%
	未完成

	看守所民辅警满意度
	≥95%
	≥91.4%
	未完成


（二）项目效益

1.坚持政治建警，扛牢安全责任。始终把队伍建设放在全部工作的重中之重和首要位置，以政治建设为导向，以队伍建设为根本，以党建促队建和业务工作。推进基层党组织建设、科学设置绩效考核机制、常态化开展政治理论学习；狠抓队伍执法管理水平、强化民警队伍纪律作风建设、加强重点人员管理、深入推进协助破案。在扫黑除恶专项斗争中，向永州市公安局扫黑办等单位和部门提供有价值案件线索20条。

2.突出疫情防控，落实从优待警。面对新冠疫情，全体民警、医务人员、职工、协辅警闻令而动、执令而行，积极响应战斗号召。全体民警及工勤人员主动做好自身防护工作，驻所医生每日3次对民辅警及工勤人员进行体温测量；每日定时对监区、监室以及办公场所进行消毒。增加驻所医生巡诊力度和测量体温次数，设置隔离观察监区、监室并明确专人管理，对新入所人员实行严格按要求实行过渡隔离，严密管控，并严格查清入所前的详细情况，发现问题及时上报；坚持政治建警与文化育警相结合，常态化的开展各种丰富多彩警营文化活动，使民警们能在寓教于乐中陶冶情操，提高素质。

四、评价结论
绩效评价工作组通过听取单位情况介绍、查阅会计凭证、核实支出数据、发放调查问卷、现场走访等方式获取相关资料后，对单位履职情况进行了综合分析、归纳汇总。按照《永州市看守所2022年整体支出绩效评价指标评分表》进行综合评分，按资金权重计算，该单位2022年度部门整体支出绩效评价综合得分81.1分，评价结果为“良”。

	指标类别
	所赋分值
	得分

	投入
	10
	9

	过程
	40
	33

	产出
	30
	21.5

	效益
	20
	17.6

	评价结果
	100
	81.1 


五、存在的主要问题及原因分析

（一）代购物资管理不规范，存在廉政风险
1.代购物资采购不合规。单位经财政批准设置银行账户，收取在押人员代购物资款，代为采购生活物资，2022年市看守所通过银行与现金形式收取在押人员代购物资款660.34万元（银行收款607.9万元，现金收款52.44万元，利息收入0.66万元），代管金支出605.66万元（在押人员退款152.23万元，购买物资323.61万元，上缴非税129.81万元，手续费0.17万元）。代管金采购物资未通过竞争性磋商或公开招标等形式确定供货商，自行指定供应商，存在廉政风险。另外，经评价人员核查，供货商均为个人且未开具发票，销货单据未注明商品品牌与规格，供应物资质量无法得到有效保证，存在安全风险。
2.资金管理程序缺失。单位未定期对代管资金账户进行现金盘点形成现金盘点表，未定期进行银行对账形成银行余额调节表。
（二）食堂食材采购管理不规范，未按约定执行合同内容
1.合同履行未到位。根据市看守所与湖南绿源配送服务有限公司签订的食堂食材定点采购配送服务合同，单个品种价格浮动比例超过合同定价的20%，且持续时间超过15天，则双方以当地农贸市场或大型超市的零售价格为参考启动调价机制，调出的综合平均价格作为下次调价之前的结算价格。根据评价人员对单位2022年食堂食材采购配送情况进行分析，五花肉单价从2022年3月的12.8元/斤上涨至2022年8月的18.9元/斤，涨幅52.34%，未启动调价机制。

2.食堂食材采购价格不合理。市看守所食堂食材采购配送供应单位湖南绿源配送服务有限公司将食材采购和配送费合并计入采购商品价格中，导致部分商品价格高于市场价，采购价格不透明。如香满园非转基因菜籽油，市价处于230~250区间，采购价为286元，高于市场价。
（三）项目执行不科学，监管中心医院医疗经费使用不合理
1.项目执行方式不合理。永州市公安局与永州市中心医院合作协议书，项目预计经费150万元/年，两年共计300万元，其中包括了市看守所在看人员“五项常规体检”费用（每年入所体检费用以3000人次为限，超出部分经双方协商计费），而根据项目资金实际支出情况，2022年度项目资金150万元中142.47万元用于支付监管医院临聘人员工资,未根据实际入所体检人次支付项目资金，资金实际用途与预算安排不匹配。永州市公安局与永州市中心医院签订合作协议购买医疗服务的目的是利用市中心医院的医疗技术与管理经验提升监管医院整体医疗水平，但市中心医院使用专项资金招聘医护人员派驻监管医院并不能实现其目的，反而增加了临聘人员固定成本。
2.政府采购执行不合理。永州市公安局采取购买医疗服务的方式与永州市中心医院签订合作协议，协议金额300万元，协议合作期限两年。协议金额已达到永州市政府采购公开招投标标准200万元但未进行公开招投标。
3.医疗设备使用不合规。永州市看守所监管医院DR机在市卫生综合执法局检查中发现未按照规定进行环境测评及个人防护剂量检测，按照《放射诊疗管理规定》第二十条第一款第二项之规定，被执以行政处罚。

（四）收入管理不规范，违规代收国有资产租金
个人违规代收非税收入。市看守所将大门外共19个门面进行出租，与14个租户签订门面租赁合同，合同期限为2021年6月30日-2022年7月1日，市看守所出纳通过个人账户收取门面租金78595.5元。国有资产租赁收入由个人代收，代收业务未在单位财务账中体现，资金监管缺失，存在廉政风险。
成本控制不到位，未落实“过紧日子”相关要求

根据单位绩效目标申报表，单位2022年电费支出控制在100万元以内，水费支出控制在45万元以内，燃气费支出控制在8万元以内。经评价人员对单位水电燃气费用支出情况进行统计，2022年水电支出合计197.08万元，燃气费支出8.2万元，均超过限额。
（六）预算管理不到位，目标设置不合理
1.项目绩效目标细化量化不足。单位专项资金绩效目标申报表中缺少必要的量化指标如羁押犯人专项仅对羁押人员给养标准设置1个量化指标，监管中心医院专项仅针对总成本控制设置1个量化指标。

2.项目绩效目标与单位年度任务匹配程度不足。作为全额拨款财政预算单位，未将所有来源收入纳入预算管理，代管金账户的使用情况未按照财政预算资金管理方法执行，仅针对财政返还的收入部分设置绩效目标，未对代管金整体收入支出情况设置绩效目标如价格设置、在押人员物资购买限额等，导致单位绩效目标与年度任务不匹配。
（七）巡查审计提出问题整改未到位
根据市审计局对2020年度市本级预算执行及其他财政财务收支情况进行审计时，发现永州市看守所存在土地房屋资产未办理权属登记。经核查，未办理权属登记的资产全部属于原市看守所的资产。其中位于冷水滩朱家山路78号的原市看守所办公用有产权房屋及构筑物无产权房屋及构筑物3707㎡，2014年冷水滩朱家山路78号的原市看守所部分土地交由永州市土地储备中心处置拍卖，建于被拍卖土地上的部分房屋及构筑物已被拆除共计面积2718 ㎡，还剩余无产权房屋及构筑物989㎡，无产权原因：因历任遗留问题，又因未办理产权证的房屋及构筑物投入使用至今最长达四十多年，当年购建时的相关资料已遗失无法找回

相关建议

（一）执行项目专项审计，规范代管金管理

1.市看守所代管金收支流水较大，采购物资以自行选择供应商的形式进行，未进行政府采购；供货商均未开具发票（仅提供收据及销货单），代购物资的采购成本合理性与真实性存疑，直接影响到上缴财政的利润额。建议由主管部门市公安局对市看守所代管金实行专项审计，并规范账务处理，每年按照经审计的财务报表上缴代购利润。

2.在押人员代购物资由于采购频率较高、采购商品单价较低等特点，建议市看守所经过充分调研，从政府采购电子卖场分批次采购与公开招标确定供应商两种方式中择优选择，商品销售清单必须注明商品品牌、规格、型号等信息，确保商品来源、价格透明，严禁自行确定供货单位。

3.规范执行代管金现金盘点及银行对账工作，形成现金盘点表以及银行对账余额调节表并进行归档整理。
（二）规范食堂食材采购程序，严格执行合同内容
1.针对市看守所食堂食材采购配送服务存在未按合同约定履行议价机制，部分采购商品价格明显高于市价等问题，建议对市看守所2022年食堂食材采购配送服务进行专项审计。
2.规范采购程序。严格按照政府采购相关标准执行监管医院医疗服务采购工作以及在押人员代购物资采购工作，市看守所根据在押人员具体情况拟定医疗服务采购需求，送财政评审确定预算控制价，执行公开招投标程序确定服务供应单位。

3.严控合同履行。建议市看守所加强对供应单位的监管与验收管理，要求食堂食材采购配送供应商严格履行合同义务，进一步规范验收程序，加强食品的质量管控。实现采购价格透明化，市看守所要求供应商提供食材采购清单，确保价格合理。
（三）调整项目实施方式，保证项目成本控制

1.明确项目管理权责。根据市看守所医疗管理大队职能职责，医疗管理大队负责监管医院医务人员的工作安排及监督考核，负责对新收押的犯罪嫌疑人开展健康体检，完成五项常规检查。而合作协议约定监管医院由市中心医院托管，存在管理权责上的不明确。建议明确管理权责，由市看守所医疗管理大队负责监管医院管理工作，市中心医院根据协议提供管理咨询及医疗服务。

2.调整资金分配。由于市中心医院并未从医院抽调具备一定经验与医疗水平的医务人员派驻监管医院，通过劳务派遣形式招聘社会人员无需由市中心医院执行。建议项目资金中人员工资不再支付至中心医院，市看守所根据在押人员数量结合相关文件，确定监管医院医务人员配置数量，自行支付人员工资；根据医院提供的医疗服务，按量按效结算服务费用。

3.调减项目预算。根据《看守所医疗机构设置基本标准》，关押容量500人以上不满1000人的看守所至少配置医师4名、护士3名，医技人员酌情配置。建议调减监管医院派驻医务人员数量，由医生5名、护士7名、医技人员6名、管理人员3名、司机1人，调整为医生4名、护士3名、医技人员3名、管理人员1名。相应调整项目预算，根据2022年工资发放情况（医师平均月工资6500元、护士平均月工资5000元、管理人员月工资9000元），项目预算由150万元调减至90万元（具体预算金额根据监管医院经批复的人员配置情况确定）。 

（四）规范收入管理，防范廉政风险

规范非税收入管理，严禁通过个人账户收取租金。建议市看守所严格按照单位财务管理制度要求，门面租金收入由租户直接按照租赁协议约定租金自行上缴财政非税账户。

（五）提升预算管理水平，完善绩效目标设置

1.完善项目数量指标。根据食堂食材采购配送协议约定内容进一步完善羁押人员经费绩效目标，建议将各类食材质量标准纳入质量指标考核，如鲜猪肉、猪骨牛肉等鲜肉是当地政府指定的屠宰场（宰杀店）宰杀加工并注明保鲜期，增加合同履约考核指标如采购商品是否启动调价议价机制，定价是否合理等。根据市公安局与市中心医院合作协议约定完善羁押人员医疗经费绩效目标，将中心医院派驻人员的在岗时间与在岗人员数量纳入目标考核，增加中心医院提供医疗服务的量化指标如专家会诊次数、医务人员培训次数等。
2.强化代管金使用绩效管理。代管资金使用管理作为单位年度任务，应当纳入预算管理。建议将代购物资工作纳入目标考核，增加在押人员月消费限额、代购商品价格合理性等考核指标。并将代管资金使用管理纳入单位内控制度中统一管理。
相关附件

附件1：永州市看守所2022年整体支出绩效评价指标评分表

附件2：永州市看守所2022年项目资金支出明细表

附件3：永州市看守所2022年整体支出绩效评价满意度调查问卷
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